

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Bookingstudio A/S

Møllergade 24, 1. tv
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 61 50 90

Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2022

Peter Laub Christoffersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bookingstudio A/S Møllergade 24, 1. tv 5700 Svendborg CVR-nr.: 27 61 50 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 14. januar 2004 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Peter Laub Christoffersen, formand Anders Thygesen Hanne Thyssen Dennis Knappe Nis Wilson Nissen
Direktion	Dennis Knappe, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udvikle og udbyde bookingsystemer til virksomheder inden for turistbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 799.568, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.505.205.

BookingStudio A/S har i 2021 haft et tilfredsstillende år, med et årsresultat over det forventede. 2021 har været præget af forberedelser til internationalisering af brugen af vores software. De nødvendige forudsætninger for systemet er etableret, organisationen styrket og tilpasset og styrkelse af vores elektroniske markedsføring gennemført. 2022 vil reetablere muligheden for fysiske events og møder, hvilket vil være af betydelig værdi for selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 26.380 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 26.380

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 4,8 %

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.061.538	5.916.179
Personaleomkostninger	1	-3.846.231	-4.041.800
Resultat før afskrivninger		2.215.307	1.874.379
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.156.982	-1.099.800
Resultat før finansielle poster		1.058.325	774.579
Finansielle indtægter		14	24
Finansielle omkostninger		-32.629	-24.029
Resultat før skat		1.025.710	750.574
Skat af årets resultat		-226.142	-165.464
Årets resultat		<u>799.568</u>	<u>585.110</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		662.520	496.890
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		109.614	0
Overført resultat		27.434	88.220
		<u>799.568</u>	<u>585.110</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Udviklingsomkostninger		2.379.811	2.239.280
Immaterielle anlægsaktiver	2	2.379.811	2.239.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	44.575	85.838
Materielle anlægsaktiver		44.575	85.838
Deposita		36.488	36.488
Finansielle anlægsaktiver		36.488	36.488
Anlægsaktiver i alt		2.460.874	2.361.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.561	89.380
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.159	125.703
Andre tilgodehavender		178.189	912.785
Periodeafgrænsningsposter		20.242	19.143
Tilgodehavender		307.151	1.147.011
Likvide beholdninger		3.163.736	3.189.226
Omsætningsaktiver i alt		3.470.887	4.336.237
Aktiver i alt		5.931.761	6.697.843

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		552.100	552.100
Reserve for udviklingsomkostninger		1.856.253	0
Overført resultat		1.434.332	3.123.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		662.520	496.890
Egenkapital		<u>4.505.205</u>	<u>4.172.785</u>
Hensættelse til udskudt skat		515.000	486.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>515.000</u>	<u>486.000</u>
Anden gæld		197.073	242.924
Langfristede gældsforpligtelser		<u>197.073</u>	<u>242.924</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		117.145	128.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.997	50.316
Selskabsskat		10.142	9.464
Anden gæld		541.199	1.607.980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>714.483</u>	<u>1.796.134</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>911.556</u>	<u>2.039.058</u>
Passiver i alt		<u>5.931.761</u>	<u>6.697.843</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingso</u> <u>mkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	552.100	1.746.639	1.377.156	496.890	4.172.785
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-496.890	-496.890
Ordinært udbytte på egne aktier	0	0	23.742	0	23.742
Årets opskrivning	0	109.614	0	0	109.614
Regulering salg af egne kapitalandele 2020	0	0	6.000	0	6.000
Årets resultat	0	0	27.434	0	27.434
Foreslået udbytte	0	0	0	662.520	662.520
Egenkapital 31. december 2021	552.100	1.856.253	1.434.332	662.520	4.505.205

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.252.110	3.454.046
Pensioner	435.154	442.470
Andre omkostninger til social sikring	40.390	30.429
Andre personaleomkostninger	<u>118.577</u>	<u>114.855</u>
	<u>3.846.231</u>	<u>4.041.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklingsomkostninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	15.751.024
Tilgang i årets løb	<u>1.256.250</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.007.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	13.511.744
Årets afskrivninger	<u>1.115.719</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>14.627.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.379.811</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	247.776
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>247.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	161.938
Årets afskrivninger	<u>41.263</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>203.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>44.575</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

Dennis Knappe

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-607317519118
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 10:11:17
Underskrevet med NemID

Dennis Knappe

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-607317519118
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 10:11:17
Underskrevet med NemID

Peter Laub Christoffersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-116997260526
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 09:58:13
Underskrevet med NemID

Anders Høj Thygesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-264879007229
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 12:07:35
Underskrevet med NemID

Hanne Thyssen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-417275550884
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 11:38:59
Underskrevet med NemID

Nis Wilson Nissen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-549031708768
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 11:37:47
Underskrevet med NemID

Lars Henrik Gottfredsen

Som Revisor NEM ID
RID: 67164236
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 11:47:52
Underskrevet med NemID

Peter Laub Christoffersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-116997260526
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 14:33:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.